COMUNICADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 199/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE
SISTEMA DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO COM EMISSÃO DE
AVCB PARA A UNIDADE SESC ESCOLA ZILDA ARNS.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna pública a apresentação tempestiva de

IMPUGNAÇÃO ao Edital do Pregão Eletrônico acima epigrafado, por parte da empresa

RGM CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA.

Informamos que o devido documento seguirá para análise e parecer da Área Técnica para,

por fim, publicarmos o resultado do julgamento.

Na oportunidade, comunicamos a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico acima epigrafado, e

após os julgamentos da Impugnação, estaremos divulgando previamente a nova data e

horário para a abertura da sessão.

Salvador, 16 de dezembro de 2022.